
date : 17 janvier 2015

lieu : Saint Jean de Braye

saison : 2014 - 2015

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 8

DEPARTEMENT : LOIRET

NOM Prénom : DESTREZ Alain

téléphone : 02 38 86 53 40

adresse électronique : destrezalain@aol.com

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



1 S.M.O.C OUVRAT Sébastien 97,9 102,7 98,9 299,5 MOULIN Denis 95,6 94,6 95,5 285,7 LE GOUEFF Philippe 100,1 98,8 99,8 298,7 AUGER Véronique 98,8 97,6 98,6 ORTIGIER Virginie 103,9 101,6 100,8 1485,2

2 TIGY NOURISSON Sylvie 95,6 96,2 94,7 286,5 MOUSSET Elsa 87,5 83,6 87,2 258,3 VENANT Aline 98,4 96,1 99,5 294,0 BOULMIER Eric 95,2 96,9 99,2 LE GUEN Mickaël 96,6 98,2 95,5 1420,4

3 MAGDUNOISE MANCEAU Franck 91,9 96,5 91,1 279,5 BALADINE Jean-Luc 93,3 93,1 94,6 281,0 ROUSSEL Laurent 92,1 86,1 87,6 265,8 DE LAURISTON Astrid 94,0 92,1 93,7 FARINA Clément 93,3 92,6 94,0 1386,0

4 AMILLY BARNAULT Olivier 94,7 92,6 89,2 276,5 SAUVEGRAIN Maxime 83,3 88,9 97,9 270,1 VILLERMET Laurent 95,9 95,4 96,1 287,4 ROBERT Céline 89,9 95,0 91,4 SAUVEGRAIN Thierry 91,7 91,3 91,5 1384,8

5 C.J.F VERGNE Jean-Paul 91,7 89,6 95,2 276,5 BABOT Jean-Claude 88,3 94,9 88,9 272,1 MANCEAU Audric 97,2 97,8 95,7 290,7 ARNOULT Claire 90,2 93,6 88,3 MARTIN Jean-Marc 86,2 86,4 95,7 1379,7

6 ST.DENIS EN VAL LAUNAY Nathalie 95,0 94,8 89,4 279,2 PEREZ Philippe 96,3 98,7 97,1 292,1 VERRIER Christophe 86,1 78,6 82,1 246,8 GIROUX Corentin 90,6 99,3 92,8 PERNICE Andrée 90,5 95,7 84,2 1371,2

7 U.S.O CHOUETTE Valentin 87,4 89,7 94,3 271,4 NSILOULOU Albert 89,3 92,3 90,5 272,1 FARCY Ulysse 84,3 81,8 82,7 248,8 ASTRUC Robin 93,5 97,3 96,2 ASSELIN Cyril 91,4 94,5 87,6 1352,8

8 USM SARAN BUSSAC Matthieu 89,4 92,2 88,0 269,6 BISCH Antoine 82,5 84,5 81,8 248,8 JOUIN Clarisse 61,1 81,7 83,1 225,9 MAILLET Jordan 73,3 65,5 76,0 GILLARDIN Murielle 83,3 72,2 84,5 1199,1
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 S.M.O.C 7.45.274 1485,2 0

2 TIGY 7.45.170 1420,4 0

3 MAGDUNOISE 7.45.002 1386,0 0

4 AMILLY 7.45.275 1384,8 0

5 C.J.F 7.45.111 1379,7 0

6 ST.DENIS EN VAL 7.45.020 1371,2 0

7 U.S.O 7.45.276 1352,8 0

8 USM SARAN 7.45.067 1199,1 0

PALMARES  2014 - 2015

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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CARABINE   LOIRET
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